— W *Paryżu* śmiano się niedawno z Obywatela, który poznawszy na złodzieju swój surdut, przytrzymał go za kołnierz i kłapy, a potem znowu łotra puścił z obawy, aby surdutu nie rozdarł.

*Dyrektor Gimnazjum Gubernjalnego w Suwałkach*, Reskryptem JW. Kuratora Okręgu Naukowego Warszawskiego z d. 4/16 Marca 1841 roku Nr 1556, Zwierzchność Szkołna zawiadomioną została, że wakacje letnie dla Uczniów Gimnazjów i Szkół Obwodowych po-

czawszy od r. b., rozpoczynać się będą z dniem 1szym Lipca, a kończyć z dniem ostatnim tegoż miesiąca, czyli trwać mają miesiąc jeden stosownie do §. 56 nowej Ustawy Szkolnej.